B144
B
밀링
리치밀 RMR 기술안내
리치밀 RMR
•  역포지티브 회전방지 구조와 넓은 상/하면 체결면 구성으로 가공안정성 향상
•Helix 인선구조와 절미형 칩브레이커를 적용하여 부드러운 절삭가능
•넓은 부절인과 최적화된 홀더 각도로 면조도 우수

K
회주철 GC200 200 900 180
140 0.25 0.3 120 0.25 0.3
1 ~ 3
180 0.2 0.2 160 0.2 0.2
230 0.1 0.1 200 0.1 0.1
구상흑연주철 GCD500 500-7 870 155
120 0.25 0.3 110 0.25 0.3
160 0.2 0.2 145 0.2 0.2
200 0.1 0.1 180 0.1 0.1
내마모성 인성
B146
B
밀링
형    번 재고 CICT DCX DC APMX DHUB DCON-MS LF
RMRCM 050R-22-5-RN12 ● 5 50 40.4 3.5 42 22 40 0.28
050R-22-6-RN12 ● 6 50 40.4 3.5 42 22 40 0.29
063R-22-6-RN12 ● 6 63 53.4 3.5 42 22 40 0.45
063R-22-7-RN12 ● 7 63 53.4 3.5 42 22 40 0.46
080R-27-6-RN12 ● 6 80 70.4 3.5 60 27 50 0.83
080R-27-8-RN12 ● 8 80 70.4 3.5 60 27 50 0.82
100R-32-7-RN12 ● 7 100 90.4 3.5 70 32 63 1.67
100R-32-9-RN12 ● 9 100 90.4 3.5 70 32 63 1.67
125R-40-10-RN12 ● 10 125 115.4 3.5 90 40 63 2.82
125R-40-12-RN12 ● 12 125 115.4 3.5 90 40 63 2.83
RMRC 080R-25.4-6-RN12 ● 6 80 70.4 3.5 60 25.4 50 0.85
080R-25.4-8-RN12 ● 8 80 70.4 3.5 60 25.4 50 0.85
100R-31.75-7-RN12 ● 7 100 90.4 3.5 70 31.75 63 1.71
100R-31.75-9-RN12 ● 9 100 90.4 3.5 70 31.75 63 1.71
125R-38.1-10-RN12 ● 10 125 115.4 3.5 90 38.1 63 2.88
125R-38.1-12-RN12 ● 12 125 115.4 3.5 90 38.1 63 2.88
• 축방향 경사각: -7°
• 반경방향 경사각: -13°
부품명
스크류 렌  치

DCON-MS
KWW
DC
APMX
LF
리치밀(RMR)
B 147
B
밀링
리치밀(RMR)
형    번 재고 CICT DC DCX DCON-MS LH OAL APMX
RMRS 032R-2W32-110-RN12 ● 2 22.4 32 32 40 110 3.5 0.6
032R-3W32-110-RN12 ● 3 22.4 32 32 40 110 3.5 0.6
032R-2C32-200-RN12 ● 2 22.4 32 32 40 200 3.5 1.1
032R-3C32-200-RN12 ● 3 22.4 32 32 40 200 3.5 1.1
040R-3W32-110-RN12 ● 3 30.4 40 32 40 110 3.5 0.6
040R-4W32-110-RN12 ● 4 30.4 40 32 40 110 3.5 0.6
040R-3C32-200-RN12 ● 3 30.4 40 32 40 200 3.5 1.2
040R-4C32-200-RN12 ● 4 30.4 40 32 40 200 3.5 1.2
050R-5W40-120-RN12 5 40.4 50 40 40 120 3.5 1.1
050R-6W40-120-RN12 6 40.4 50 40 40 120 3.5 1.1
050R-5C42-300-RN12 5 40.4 50 42 40 300 3.5 3.1
050R-6C42-300-RN12 6 40.4 50 42 40 300 3.5 3.1
063R-6W40-130-RN12 6 53.4 63 40 50 130 3.5 1.4
063R-7W40-130-RN12 7 53.4 63 40 50 130 3.5 1.4
063R-6C42-300-RN12 6 53.4 63 42 50 300 3.5 3.3
063R-7C42-300-RN12 7 53.4 63 42 50 300 3.5 3.3
부품명
스크류 렌  치
Ø32~Ø63 FTNA0411-A TW15S
적용공구직경